czy), waJniah i
3) Poświadczonej kopji patehtu dojrzałości,
4) Świadectwo Uniwersytetu o postępach, pilności 1 moral-

nęm prowadzeniu się kandydata i kogo się dotyczy.
5) Dowodów pokrewieństwa albo powinowactwa ze i. p.

Stani-ławeni Blochem.
Warszawa, 8 (20) sierpnia 1891 r, j 1143r

— Dr Ignacy Dąbrowski powrócił. Wspól
na 20. 2916e

DOLINA SZWAJCARSKA.

Cyrk letni Scipiona Einiselli.
Dziś, w poniedziałek, o godz. 8-ej wieczorem wiel

kie dobofowo-iirozmaicotie przedstawienie. Wielki
' balet divertissement odtańczy cały Corps de ballet.
, Szczegóły w afiszach.

ż. Nadwiślańskiej, w czasie godzin biurowych. 1318r '

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 2 (14) Wrześnią r. k, o goflz. 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyjną)

Magistratu m. Warszawy, licytacja iii plus przez opieczętowane deklarację,

na trzyletnią dzierżawę, od dnia 1 (13) Stycznia
1892 r„ do takiejże daty 1895 r., altany w Ogro
dzie Krasińskim, do sprzedaży wody sodowej

i saicerskiej, od rs. 96 Kop. 16 rocznie.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym

Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowa
ne zostały w Dżrenuiku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej 1377r